
 

 

POSTANOWIENIE NR 244/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zgierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zgierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

244/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach, ul. Brzozowa 4, 

95-073 Grotniki: 

 

1. Małgorzata Bednarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ustronie 

2. Szymon Stefan Buzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlicze A 

3. Marcin Piotr Chudek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Adrian Gontarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Łódź 

5. Monika Królak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zgierz 

6. Iwona Kucina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów Łódzki 

7. Justyna Anna Sęk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kania Góra 

8. Natalia Oliwia Stanikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Warszyce 

9. Maciej Piotr Wrzesiński, zgłoszony przez KW RN, zam. Słowik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Słowiku, Słowik ul. Gdańska 42, 95-

100 Zgierz: 

 

1. Barbara Boruta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Kolonia 

Głowa 

2. Emila Oliwia Domańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrówka Strumiany 

3. Aleksandra Koligat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka Wielka 

4. Małgorzata Monika Kozak-Bajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ozorków 

5. Anna Pelagia Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęczyca 

6. Krystyna Agnieszka Maślak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kania Góra 

7. Grzegorz Krzysztof Nyczaj, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kania Góra 

8. Piotr Grzegorz Odziemski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kania Góra 

9. Agata Dorota Olejniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Słowik 

10. Milena Dominika Walczak-Łuczak, zgłoszona przez KW RN, zam. Ozorków 

11. Magdalena Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słowik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Rosanowie, Rosanów ul. Długa 92, 95-100 

Zgierz: 

 

1. Dorota Czekalska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ciosny 

2. Agnieszka Aleksandra Gawrych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

3. Monika Krakowiak-Stopczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zgierz 

4. Filip Jan Piątek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rosanów 

5. Jolanta Anna Pilarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Rosanów 

6. Agnieszka Skupińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrówka Strumiany 

7. Ewelina Anna Urbaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kania Góra 

8. Beata Agnieszka Witczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Besiekierz Rudny 

9. Lech Edward Wojtyra, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rosanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej, Dąbrówka Wielka 

ul. Główna 49, 95-100 Zgierz: 

 

1. Krzysztof Aleksandrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

2. Paweł Benedyczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka Wielka 

3. Anna Budziewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Łódź 

4. Małgorzata Julia Kazior, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

5. Magdalena Katarzyna Płucińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Natalia Dominika Skupińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrówka Strumiany 

7. Ewelina Maria Sulima, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dąbrówka 

Wielka 

8. Aleksandra Marta Śniecikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka Wielka 

9. Agnieszka Agata Waga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cyprianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Łagiewnikach Nowych, Łagiewniki Nowe 

ul. Smardzewska 59, 95-002 Smardzew: 

 

1. Anna Aleksandrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki Nowe 

2. Mateusz Filip Bogusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

3. Krzysztof Budziewski, zgłoszony przez KW RN, zam. Łódź 

4. Jolanta Beata Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zgierz 

5. Anna Małgorzata Kadłubowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łagiewniki Nowe 

6. Anna Leduchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łagiewniki Nowe 

7. Zyta Przechodzeń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łagiewniki 

Nowe 

8. Agnieszka Monika Świerczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czaplinek 

9. Łukasz Marcin Zgierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maciejów 

10. Joanna Zych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Zgierz 

11. Adrian Żmuda, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Szczawinie Kościelnym, Szczawin 

Przykościelny ul. Kościelna 21, 95-002 Smardzew: 

 

1. Sławomir Aleksandrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagiewniki Nowe 

2. Milena Adrianna Dobrzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Branicka 

3. Stanisław Piotr Jędrzejczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Glinnik 

4. Marek Konrad Kadłubowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łagiewniki Nowe 

5. Beata Urszula Placek-Kujawska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrówka Strumiany 

6. Anna Stanisława Wasilewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczawin Kolonia 

7. Kacper Krzysztof Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Białej, ul. Kościelna 4, 95-001 Biała: 

 

1. Ewa Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Branicka 

2. Wioletta Katarzyna Kaczmarek-Pilska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżązna 

3. Mateusz Krzysztof Lewandowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciosny 

4. Daria Maria Pietrzak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Dzierżązna 

5. Małgorzata Placek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zgierz 

6. Tadeusz Raczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

7. Dominika Stolarska, zgłoszona przez KW RN, zam. Zgierz 

8. Greta Joanna Wasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Biała 

9. Teresa Zamirska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kębliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym, Besiekierz Rudny 

20, 95-001 Biała: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gieczno 

2. Adrian Krzysztof Chojnacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Maciejów 

3. Dorota Teresa Górecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Szczawin 

4. Małgorzata Anna Kociszewska, zgłoszona przez KW RN, zam. Dzierżązna 

5. Marzena Renata Koligat, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrówka Wielka 

6. Damian Dominik Kurowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

7. Katarzyna Kuzio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

Wielka 

8. Monika Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Besiekierz Nawojowy 

9. Agata Zamirska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kębliny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Giecznie, Gieczno ul. Szkolna 2, 95-001 

Biała: 

 

1. Paweł Franciszek Dośpiał, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Branicka 

2. Hubert Kacper Grzeląska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zgierz 

3. Anna Marzena Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lorenki 

4. Julia Koligat, zgłoszona przez KW RN, zam. Dąbrówka Wielka 

5. Anna Zofia Kosiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Zgierz 

6. Paulina Kuźmińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Rogozińska 

7. Anna Zofia Stańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Władysławów 

8. Adrian Robert Szczerbiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

9. Adam Antoni Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rosanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Jedliczu A, Jedlicze A ul. Długa 36, 95-

073 Grotniki: 

 

1. Mariola Magdalena Brzezińska, zgłoszona przez KW RN, zam. Jedlicze A 

2. Agnieszka Maria Brzosko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zgierz 

3. Ewa Dębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Jedlicze A 

4. Justyna Anna Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maszkowice 

5. Anna Maria Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedlicze A 

6. Janina Podstawka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jedlicze 

A 

7. Jadwiga Ewa Stępień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Biała 

 

 


		2023-09-22T11:34:51+0000




